
Master i Shkencave Inxhinieri Informatike
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Procese stokastike dhe Statistikë

Ora 14:00, 

salla 201

Programim i avancuar

Ora 12:00, 

salla 307 

Gjuhët dhe kompilatorët 

Ora 9:00, 

salla 201

Sisteme operative 2

Ora 12:00, 

salla 201

Inxhinieri e software-it 2

Ora 9:00, 

salla 201

Kërkime Operacionale

Ora 12:00, 

salla 101, 

109, 110

Cloud Computing

Ora 9:00, 

salla 201

Siguria e Sistemeve

Ora 9:00, 

salla 201

Menaxhimi i projekteve

Ora 9:00, 

salla 115

Inteligjenca Artificiale

Ora 9:00, 

salla 205

Teknologjitë e bazave të të dhënave

Ora 

14:00, 

salla 205

Arkitektura e sistemeve të përpunimit

Ora 9:00, 

salla 201

Rrjetat e kompjuterave 2

Ora 12:00, 

salla 307 


